
sołectwo Bronów Bronów ż5.09.2011r.

Uchwała nr 5 lż07'7
Zębrania Wiejskiego w Bronowie

z dnia 25 września 2077 r.

w sprawie propozycji do zadań budżetrr Powiatu na 201 8r,

Na podstawie § 6 Statutu Sołectwa Bronów w Czechorvicach - Dziedzicaclr

Zebranię Wiejskie w Bronowie Uchwala:

Pt,opozycje do zadańbudżetu Powiatu na 2018r.

Plzebudorva ul, Bronowskiej i u|. A.Czyża

Usunięcie z rowów przydrożnych dróg w administracji powiatu samosiejek i drobnego

drzewostanu oraz uórożnienie rowów przydrożnych i wyczyszczęnie studzienek

deszczowyclr.

Wykonanie remontu ul. Pszczelarskiej nakładka asfaltowa.

Zabezpieczente urwiska na cieku wzdłuż ulicy Rudzickiej.

Remont mostku i zabezpieczenie wyrwy przy skrzyżowaniu ulic Rudzickiej i ul,

Zalesie.

Uchwała wchodzi z dniem podjęcia

§1

1

2.

3.

4.

5,

§2

C-yQL


